

Årsredovisning för
Lukase Aktiebolag

556308-9977

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lauri Pappinen
Verkställande direktör

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lukase Aktiebolag, 556308-9977, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ljud- och elektronikområdet samt konsultering inom livsmedel- och dryckesbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, vilket beror i huvudsak på omdisponering och flytt av företag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	559	1 011	847	441
Resultat efter finansiella poster	95	206	148	-85
Soliditet %	87,2	81,1	78,1	90,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 769 834	205 716
Balanseras i ny räkning		205 716	-205 716
Årets resultat			94 611
Belopp vid årets utgång	50 000	1 975 550	94 611

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 975 550
Årets resultat	94 611
Summa	2 070 161
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 070 161
Summa	2 070 161

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		558 707	1 011 410
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-137 116	167 850
Övriga rörelseintäkter		73	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		421 664	1 179 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-204 797	-786 483
Övriga externa kostnader		-113 340	-187 409
Övriga rörelsekostnader		-91	-15
Summa rörelsekostnader		-318 228	-973 907
Rörelseresultat		103 436	205 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	363
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 885	0
Summa finansiella poster		-8 825	363
Resultat efter finansiella poster		94 611	205 716
Resultat före skatt		94 611	205 716
Årets resultat		94 611	205 716

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 750	11 635
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 750	11 635
Summa anläggningstillgångar		2 750	11 635
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 283 684	2 420 800
Summa varulager m.m.		2 283 684	2 420 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 500	12 579
Övriga fordringar		26	26
Summa kortfristiga fordringar		1 526	12 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		143 213	53 379
Summa kassa och bank		143 213	53 379
Summa omsättningstillgångar		2 428 423	2 486 784
SUMMA TILLGÅNGAR		2 431 173	2 498 419

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 975 550	1 769 834
Årets resultat		94 611	205 716
Summa fritt eget kapital		2 070 161	1 975 550
Summa eget kapital		2 120 161	2 025 550
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		288 014	438 014
Summa långfristiga skulder		288 014	438 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 991	5 807
Övriga skulder		13 007	24 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		22 998	34 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 431 173	2 498 419

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 635	11 635
Utgående anskaffningsvärden	11 635	11 635
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-8 885	
Utgående nedskrivningar	-8 885	
Redovisat värde	2 750	11 635

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Alingsås

Lauri Pappinen
Lauri Pappinen
Verkställande direktör

2026-04-20

Datum